[image: Герб_2004]

Муниципальное образование Нефтеюганский район

ГЛАВА
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13.02.2015
	№    22-п    .

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района», на основании протокола заседания комиссии по наградам от 12.02.2015 № 4 п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почётной грамотой и Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района воинов-интернационалистов за многолетний добросовестный труд и в связи с Днём памяти о россиянах, исполнявших служебный долг за пределами Отечества согласно приложениям.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Нефтеюганского района Ю.Ю.Копыльца.

Глава
Нефтеюганского района			            		В.Н.Семёнов

   Приложение 1 к постановлению
   Главы Нефтеюганского района
   от     13.02.2015         №   22-п

СПИСОК
награждаемых Почетной грамотой
Главы Нефтеюганского района

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Сумма
руб.

	1.
	Кошелев
Алексей
Витальевич
	машинист Дирекция аварийно-восстановительных средств Свердловская железная дорога филиал-ОАО «РЖД»
	3500,00

	2.
	Губарь
Андрей Александрович
	машинист Дирекция аварийно-восстановительных средств Свердловская железная дорога филиал-ОАО «РЖД»
	3500,00

	3.
	Манохин
Роман
Анатольевич
	начальник ГЭСТМ АО «Транснефть-Сибирь»
	3500,00

	4.
	Сетин
Василий
Сергеевич
	начальник транспортного цеха ООО «Ламор – Югра»
	3500,00

	Итого
	14000,00

     Приложение 2 к постановлению
     Главы Нефтеюганского района
     от      13.02.2015         №  22-п

СПИСОК
награждаемых Благодарственным письмом
Главы Нефтеюганского района

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1.
	Ошхарели Евгений Валерьевич
	мастер Демьянская дистанция пути-структурное подразделение Свердловской дирекции инфраструктуры-структурного подразделения Центральной дирекции инфраструктуры-филиала ОАО «РЖД»

	2.
	Соснин
Евгений Борисович
	монтер Демьянская дистанция пути-структурное подразделение Свердловской дирекции инфраструктуры-структурного подразделения Центральной дирекции инфраструктуры-филиала ОАО «РЖД»

	3.
	Григорьев Александр Владимирович
	заместитель генерального директора ОАО «РКЦ  ЖКХ города Нефтеюганска»

	4.
	Гулаев
Александр Михайлович
	водитель ООО «СТО ПЯУАТ»

image1.jpeg